出席者：

＊和歌山県釣連盟会員一同心よりご冥福をお祈り申し上げます。

日釣連加盟団体、友好クラブからもご参加頂き盛大に開催出来ました。今後はさらなる発展に向け取り組んで行きたい。

＊来年の日釣連グレ釣りトーナメント大会へは和釣連から８名参加予定（名人、シード者含む）

①日釣連魚拓審査カード配布→配布済

②年間大物賞及び日釣連期間魚拓大会の提出締め切りは１月度理事会、１月度理事会→平成２５年１月１０日（木）

③年明けより総会の準備を始めます。各理事役員の皆様協力をお願いします。（各クラブの登録準備をお願いします）

④連盟加盟員の土佐進一様（クラブ　プログレス）が１２月２日にお亡くなりになりました。

平成２４年１２月度　和歌山県釣連盟理事・役員会

紀州荒磯会(伏見、宮井）、礁友会（芝野）、好釣会（坂口）、有田熱釣会（欠）、和歌山青波会（山本）、紀石四神会（欠）

　名人枠（宮原豊）、連盟杯枠①中後昌佳、②山口和幸、③宮本博、④栗山卓博（シード）、⑤柴健二　⑥伏見守生

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日　時：平成２４年１２月６日（木）午後７時～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  場　所：ルミエール華月殿

和歌山海友会（欠）、紀州グレ研（山戸東、石丸、長谷川、嶋津）、有田磯凪会（戸田）、竿酔（宮本、福永）、

山戸東会長→あいにくの荒天により途中撤収となりましたが事故も無く無事に大会を終えることが出来たのは役員の方々の

和歌山グレＦＣ（大畑）、グレ釣友会(欠）、一石会（安達、三角）、和歌山がま磯会（中畔）、紀州つろう会（欠）、

南紀魚食楽部（欠）、紀釣会（欠）、紀州汐会（欠）、クラブプログレス（欠）、名匠釣鰓会（欠）

３．その他

＊開催日　平成２４年１１月１１日（日）　　場所　南紀一帯　　大会本部・審査・表彰会場　浦島ハーバーホテル

２．第２２回連盟杯グレ釣りトーナメント決勝大会及び名人戦結果報告（大会役員）

・大会結果報告（別紙参照）

※次回の日釣連大会は平成２５年６月８（土）９（日）開催予定。→三重県尾鷲にて開催決定（滋賀県釣連盟担当）

・平成2４年11月2４（土）・2５日（日）　　　場所：串本須江（しょらさん渡船）

＊協賛釣り具店　釣り具のマル二シ、フィッシングマックス和歌山インター店、フィッシングモリタ、紀の国屋、

ご尽力の賜物です。また、各メーカー、釣具店様よりたくさんのご協賛を頂き厚く御礼申し上げます。

　⑦駒田勝洋　補欠1番＝古川卓巳、補欠２番＝岡崎真也、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

長谷川事業部長→決勝、名人戦ともに見どころのある良い試合でした。選手、役員の皆様お疲れ様でした。

⑤近畿釣り人会役員より→第１０回ＡＧＴ決勝大会は平成２５年１０月１９、２０日（土、日）開催予定となりました。

ベイマルチョウ、フィッシングショップオザキ、（順不同）

　　　　　　　　　　　　　　御協賛頂きました各メーカー様、釣具店様誠に有難うございました。

＊大会役員の皆様お疲れ様でした。

１．和歌山県釣連盟創立３０周年記念磯釣り大会結果報告（大会役員）

＊大会結果報告（別紙参照）

＊参加者１７５名（日釣連加盟団体及び友好クラブよりご参加頂き有難うございました）

＊協賛メーカー　株式会社がまかつ、株式会社釣研、株式会社ハヤブサ、株式会社ささめ針、株式会社オーナーばり、

株式会社ボナンザ、株式会社ＡＵＲＡ，株式会社クレハ、株式会社キザクラ、東レインターナショナル株式会社、

マルキュー株式会社、谷山商事株式会社、ヒロミ産業株式会社、（順不同）

	１２月１日